
2025 年 8 月吉日 

 

協力会社 各位 

 

 

オーエス環境株式会社 

代表取締役社⾧ 本田 仁 

 

 

 

電子契約サービス（Adobe Acrobat Sign）利用のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび弊社では電子契約サービス（AdobeAcrobatSign）を導入いたしました。 

印紙税のコスト削減や記名押印送付に渡ります事務削減などの大きなメリットとなります

のでご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

現在、弊社にご提出頂いております協力業者登録票に記載されております電子メール宛

に署名依頼メールを送信させて頂きます。 

メールアドレスのご変更を希望される協力会社様はお手数ではございますが協力業者登録

票の再提出をお願い致します。 

 

 

 

敬具 

 

尚、不明な点がございましたら経理総務・青木までご連絡ください。 

連絡先 TEL 03-3432-8210 

 


